ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от              №

 г.Невельск

  О внесении изменений в

постановление администрации

Невельского городского округа

от 29.11.2017 № 1766 «Об

утверждении административного

регламента отдела по учету,

распределению и приватизации

жилья администрации

Невельского городского округа

по предоставлению

муниципальной услуги

«Предоставление жилых

помещений муниципального

жилищного фонда на условиях

договора коммерческого

использования» (в ред.

постановлений от 28.06.2018 №

806, от 16.10.2018 № 1392)

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством,

руководствуясь постановлением администрации Невельского городского

круга от 11.03.2019 № 307 «О внесении изменений в некоторые правовые

акты администрации Невельского городского округа», руководствуясь ст.

ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской

округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Невельского

городского округа от 29.11.2017 № 1766 «Об утверждении

административного регламента отдела по учету, распределению и

приватизации жилья администрации Невельского городского округа по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых

помещений муниципального  жилищного фонда на условиях договора

коммерческого использования» (в ред. постановлений от 28.06.2018 № 806,

360 19.03.2019

от 16.10.2018 № 1392) следующие изменения:

– изложить название муниципальной услуги «Предоставление жилых

помещений муниципального  жилищного фонда на условиях договора

коммерческого использования» в названии, по тексту и приложениях

настоящих постановлений в следующей редакции «Предоставление жилых

помещений муниципального жилищного фонда коммерческого

использования на условиях договора найма жилых помещений».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские

новости» и разместить на официальном Интернет-сайте администрации

Невельского городского округа.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого вице-мэра Невельского городского округа Любчинова Д.Г.

Мэр Невельского городского округа             А.В. Шабельник